
1/3

16. března 2023

Debakl protiševčíkovců: Faktický i intelektuální
radimvalencik.pise.cz/10823-debakl-protisevcikovcu-fakticky-i-intelektualni.html

16. březen 2023 | 07.30 |

Tak se podívejte, ať vidíte na vlastní oči, kdo poškozuje dobré

jméno Vysoké školy ekonomické (která byla dlouhá léta i mou

Alma mater)!

Nejdříve se podívejte na videozáznamy toho, co se dělo před

Národním muzeem, nedaleko místa, kde se upálil Jan Palach:

1. Tyto záběry z brutálního a řízeného zásahu těžkooděnců jsem

uveřejnil již včera, ale pro ty, kteří je třeba neviděli:

https://radek-velicka.cz/nastal-cas-noveho-odboje/

2. Tyto, spolu s článkem o aktivitách významných osobností i masově

podepisované petici byly uveřejněny v Parlamentních listech o něco

později:

https://www.parlamentnilisty.cz/arena/monitor/Tak-to-bylo-s-

Sevcikem-Jinak-Dopis-a-smrst-dalsich-hlasu-732119

Zde je naprosto jednoznačně zdokumentována, že doc. Ševčík

dělal to, co by musel udělat každý slušný člověk, nejdřív se

zúčastnil ošetření brutálně napadeného člověka daleko od vstupu do

Muzea, pak požadoval setkání s velitelem zásahu či antikonfliktního

týmu. Zdůrazňuji, že zásah byl v polistopadové době

bezprecedentní a okamžitě by měla být zřízena

parlamentní vyšetřovací komise k prošetření jeho

okolností, do které by měly být přizváni zástupci

napadaných. Tak jako po 17. listopadu.

Místo toho bylo svoláno podivné protiševčíkovské "studentské"

shromáždění před budovou Vysoké školy ekonomické. To bylo

zdokumentováno, včetně videí, která zaznamenala vystoupení všech

https://radimvalencik.pise.cz/10823-debakl-protisevcikovcu-fakticky-i-intelektualni.html
https://radek-velicka.cz/nastal-cas-noveho-odboje/
https://www.parlamentnilisty.cz/arena/monitor/Tak-to-bylo-s-Sevcikem-Jinak-Dopis-a-smrst-dalsich-hlasu-732119


2/3

řečníků i následné diskuse s příznivci doc. Ševčíka zde:

https://www.novinky.cz/clanek/domaci-demonstrace-studentu-za-

sevcikuv-odchod-z-cela-fakulty-40425865

Jde zejména o druhé video v článku, kde jsou vystoupení studentů:

Plytká, nekriticky přejímající lži mainstreamu,

neseznámená s fakty. Jako kdyby nějací hloupí svazáci hájili po

brutálním zásahu na Národní třídě 17. listopadu 1989 Jakešův režim.

Sešlo se jich pár. Na podporu doc. Ševčíka přišlo lidí více, přičemž

nikdo je nesvolával.

Zkrátka debakl jak z hlediska faktické účasti a průběhu,

intelektuální úrovně a kompetentnosti, pokud jde o znalost

faktů, způsob jejich získávání, vyhodnocení a způsobu

jejich prezentace zúčastněnými studenty, tak i z hlediska

morálního kontextu.

Položme si otázky:

Kdo kryje brutální zásah těžkooděnců?

Proč mediální mainstream tak nehorázně lže?

Kdo manipuluje se studenty, kteří se ani neseznámí

s fakty?

Koho a proč se bojí rektor VŠE, že udělal ostudu

akademické obci?

Včera jsem napsal:

Z tohoto důvodu jsem včera po deváté večer připojil svůj

podpis pod petici na podporu doc. Miroslava Ševčíka,

která je zde: https://www.petice.com/docent-sevcik-

podpora?uv=47829360 Nutno rozkliknout rubriku "Petice" a

vyplnit údaje. V té době tam už bylo téměř 13 tisíc podpisů. Přes noc

jich přibylo a před devátou ranní je jich tam již téměř dvacet

https://www.novinky.cz/clanek/domaci-demonstrace-studentu-za-sevcikuv-odchod-z-cela-fakulty-40425865
https://www.petice.com/docent-sevcik-podpora?uv=47829360


3/3

tisíc!

Viz: https://radimvalencik.pise.cz/10821-nekolik-poznamek-ke-

kauze-sevcik-ci-narodni-ii.html

Teď, 16.3. ráno o půl osmé, je jich již vice než 31 tisíc.

Zpět na hlavní stranu blogu

 

 

https://radimvalencik.pise.cz/10821-nekolik-poznamek-ke-kauze-sevcik-ci-narodni-ii.html
https://radimvalencik.pise.cz/

